
2023年 7月吉日 

各 位 

 

 

商品統合のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

この度、お客様へのサービス向上のため、「トリオ Z」の取扱いを終了し、「トリオ Trust」へ商品統合を

いたします。代理店様・賃貸人様におかれましては、商品毎に分かれていた入金管理が一本化され、

また弊社からの送金日も早まる事となりますので、今後はより一層管理がしやすくなります。 

敬具 

記 

取り扱い終了日 ： 2023年 9月 5日 

取り扱い終了商品 ： トリオ Z 

 

「トリオ Trust」の詳しい商品内容については、弊社ホームページよりご確認ください。 

【ホームページ URLまたは QR コード】 

https://jid-net.co.jp/business/service/torio_trust/ 

 

 

 

※ご契約中のお客様についての契約内容は既存の内容で継続いたします。 

 （「トリオＪ」で申込されたご契約につきましては、原状回復費用・室内死亡保証は付帯されません。） 

 

※2023年 10月分賃料(2023 年 9月 27日引落分)からの変更点 

 変更前(2023 年 9 月分賃料迄) 変更後（2023 年 10 月分賃料以降） 

送金日 
振替日の 7 営業日後 

（金融機関が休業日の場合は翌営業日） 

毎月末日 

（金融機関が休業日の場合は前営業日） 

引落時印字 

(ご契約者様) 

ゆうちょ銀行以外の金融機関：【SMBC(ﾁﾝﾘｮｳ JID】 

ゆうちょ銀行           ：【ﾁﾝﾘｮｳ JID】 

ゆうちょ銀行以外の金融機関：【SMBC(ﾁﾝﾘｮｳ】 

ゆうちょ銀行           ：【ﾁﾝﾘｮｳ】 

送金時印字 

(代理店様/家主様) 
(JID ｸﾞﾁ)ﾐｽﾞﾎｼﾝﾀｸｷﾞﾝｺｳ(ｶ ﾄﾘｵｾﾞﾂﾄ (JID ｸﾞﾁ)ﾐｽﾞﾎｼﾝﾀｸｷﾞﾝｺｳ(ｶ 

 

本件についてご不明な点がございましたら、弊社最寄りの拠点までお問い合わせください。 

今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 

https://jid-net.co.jp/business/service/torio_trust/

